Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: n,ssusa/ooous

De Utilidade Piblica M « CEBAS.
Email: | ;.vmw’_x;_-h__-cs_ﬂ!ﬂ""‘——'f—-”"’i'
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central JaG

Bocaina — SP

« Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Oficio n2 07

Bocaina, 14 de agosto de 2025

A Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social

Prezados Senhores,

Encaminhamos a prestacdo de contas do:

TERMO DE COLABORAGAO N@ 10894

dos Recursos Municipal, referente ao més de julho de 2025.

Atenciosamente,

LA o

Marcia Elena Perobelli Moraes

PRESIDENTE



Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Email: larvicestinobocaina@uol. com.br
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jat

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS DE
Julho de 2025

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
OSC: LAR VICENTINO
End. RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256 - CENTRO - BOCAINA — SP.

RESPONSAVEL PELA OSC.: MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES
CPF. 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS
CONTA BANCARIA E AGENCIA DA PARCERIA:

CONTA BANCARIA E AGENCIA DA OSC: BANCO BRASIL — Ag. 6670-2 - C/C 10714-X

N2 DO TERMO DE
COLABORACAO DATA DA ASSINATURA VIGENCIA

VALOR TOTAL RS

Termo de Colaboracdo

n® 10894 30/12/2024 01/01/2025 a 31/12/2025

193.200,00
r DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS E RENDIMENTOS
ORIGEM DOS N ¢ DO DOC. DE
RECURSOS PUBLICOS DATA DO REPASSE CREDITO (1) VALOR REPASSADO RS
Municipal 28-07-2025 274 16.100,00
(2) APLICAGAO FINANCEIRA DO PERIODO RS 6,92
(3) SALDO DO MES ANTERIOR RS 5.059,78
(4) RECURSO PROPRIO RS 0,00

VALOR TOTAL (1) +(2) + (3) + (4)

21.166,70
i .

O Signatario, na qualidade de representante da entidade conveniada: LAR VICENTINO, vem indicar,

na forma abaixo detalhada, a aplicacio dos recursos recebidos supramencionada, na importancia

total de R$21.159,78 (vinte e um mil, cento e cinquenta e nove reais e setenta € oito centavos

receita financeira de RS6,92 totalizando o valor de RS 21.166,70 (

€ seis reais e setenta centavos).

) mais

vinte e um mil, cento e sessenta



Sociedade de Sio Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DATA DO CAUSALIDADE DA DESPESA (2) NATUREZA DA VALOR PAGO RS (4
PAGAMENTO DESPESA (3)
(1)
25-07-2025 | Ana Laura Franca de Oliveira Recursos Humanos 125,20
31-07-2025 | Luzinete F. de Torres Santos Recursos Humanos 2.178,00
31-07-2025 | Raul Morais Desidério Recursos Humanos 2.112,00
31-07-2025 | Rita Maria da Conceicdo Silva Recursos Humanos 1.762,00
31-07-2025 | Ana Laura Franca de Oliveira LRecursos Humanos 3.695,00
31-07-2025 | Claudinéia Aparecida Ferreira Recursos Humanos 1.919,00
31-07-2025 | Elisangela Raquel de Oliveira Recursos Humanos 2.654,00
31-07-2025 | Fabiana Ap. Rufino de Toledo Recursos Humanos 778,00
31-07-2025 | Eder Rodrigo de Oliveira Recursos Humanos 2.559,00
TOTAL DAS DESPESAS RS3 18.382,20
F SALDO PARA APLICACAO DO PERIODO SEGUINTE RS5 2.784,50

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as

despesas relacionadas comprovam a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo convenente,

Jahu, 14 de agosto de 2025

Maria Maru‘ﬁa Moretto da Silva
RESPONSAVEL PELA PRESTACAO DE CONTAS

T
Elen Cristina Toscano Crepaldi
Tesoureira

Lod

Marcia Elena Perobellj Moraes
Presidente




@@W@ Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68
y De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
; Fone: (14) 3666-1500
< Conselho Central Jadi
Bocaina - SP

e
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

PLANO DE APLICACAO MENSAL

Vr. Plano de Sallde
Natureza da Gt Saldo VI. utilizado Restante
Aplicacdo g . .
Despesa Anterior no Periodo demais
Anual i
periodos
Recursos Humanos 193.200,00 | 101.642,25 18.382,20 83.260,05
Material de Consumo - Géneros
Alimenticios
Material de Consumo — Géneros
Alimenticios

Outros Materiais de Consumo

Outros Materiais de Consumo

Outros Materiais de Consumo -
Combustivel

Servigos de Terceiros

Outros Servigos de Terceiros -
LocagGes

Utilidades Publicas

VALOR TOTAL POR COLUNA RS = 193.200,00 101.642,25 18.382,20 83.260,05

Jahu, 14 de agosto de 2025
AA_A&\/O’\Q}*’?
Maria Marcilia Moretto da Silva

RESPONSAVEL PELA PRESTACAO DE CONTAS

Nl et dadd il bt

Elen Cristina Toscano Crepaldi Marcia Elena Perobelli Moraes

Tesoureira Presidente
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AVISO DE FERIAS

CAPITULO VI - TITULO I DAC.L.T.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T,, PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAQO

NOME DO FUNCIONARIO: ANA LAURA FRANCA DE OLIVEIRA
SERIE CART. PROF. 4867 CARGO PSICOLOGO

N° CART. PROF. 4572723
DATA ADMISSAO 17/06/2024

PERIODO
DE AQUISIGAO: de 17 DE JUNHO DE 2024 a 16 DE JUNHO DE 2025
DE ABONO PECUNIARIO: de a
DE GOZO DE FERIAS: de 29 DE JULHO DE 2025 a 05 DE AGOSTO DE 2025
BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 2.205,00
f VENCIMENTOS | DESCONTOS J
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 588,00| 9850 INSS S/FERIAS 58,80
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 196,00
WJTAL DE VENCIMENTOS: 784,00 TOTAL DE DESCONTOS: 58,80
TOTAL LiQUIDO: 725,20

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acbrdo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposicéo fica a importancia liquida de R$

725,20

VALOR POR EXTENSO

setecentosevimeecincoreaisevimeCen‘!avos****************'***"***'**"**************

a ser paga antecipadamente.
BOCAINA, 25 DE JUNHO DE 2025

B oy )
ANA qdlﬁc&@e@ﬁ\%ﬁ’

a0 s

LAR VICENTINO

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. _
Recebi da empresa LARV'CENTINO*tttt'iﬁtttt***tttt**!it*****i*ttt**\\'tt*ii*ﬁtﬁ*****!'&i**t*****ttt*
, estabelecida @ R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - CENTRO

em BocAlNA****ii*ﬁ!ﬁ*t**ﬁ*********t*i****

VALOR POR EXTENSO

estado sP a importancia de R$

setecentosevinteecincoreaisevintecentavos**t*****t**k«*t*******tw*******tw*«*******

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descricao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitag&o.

BOCAINA, 25 DE JULHO DE 2025

T T TONTE

PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL



CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO

F"GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
' 49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario
1 000013 - LUZINETE FRANCISCA DE TORRES SANTOS

Cod.  Descrigao
0001  SALARIO
11081  D.S.R. S/ADICIONAL NOTURNO
1112 ADICIONAL NOTURNO 40%
1390  BIENIO
1480  ARREDONDAMENTO ATUAL
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR
9860  IN.S.S.

Data Admissdo
17/01/2011

Referéncia

30,0000

112,0000
7,0000
2,0000

9,0000

10B Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salario
JULHO/2025
Data do Crédito: 06/08/2025

PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

BCO.: -AG.: --C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO

Sal. Contr. INSS
2.368,29

Salario Base

1.804,00 2.368,29

'DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Base Calc. FGTS

F.G.T.S. do Més
189,46

C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segéio Fl.
5162-10 0001 0000 0000 1
Vencimentos Descontos ’
1.804,00
70,65
367,36
126,28
0,91
0,82
190,38
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.369,20 191,20
TOTALLIQUIDO 2.178,00
Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.761,09 0,00 0,00

31/0_?2_/ Q8 2w ElE F.Ds T <8765
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



.CONTAD LTDA
0849 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA

49.862.493/0001-68

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 37 /O? '/@% ; W@h}}&,

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salério

JULHO/2025

Data do Crédito: 06/08/2025

DATA

-

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admiss&o - C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segio Fl.
000021 - RAUL MORAIS DESIDERIO 13/02/2019 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd. Descrigéo ' Referéncia Vencimentos Descontos
- 0001 SALARIO 30,0000 1.804,00
1081 D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNO 70,65
1112 . ADICIONAL NOTURNO 40% 112,0000 367,36
1390 BIENIO 3,0000 54,12
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,24
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ; 0,49
- 9860 .N.S.S. 9,0000 183,88
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAON® 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.296,37 184,37
BCO.: -AG.: -- C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL LiQuIDO 2.112,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.804,00 2.296,13 2.296,13 183,69 1.688,93 0,00 ,00

»

we’



'CONTAD LTDA

0948 - LAR VICENTINO
' R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68
Cédigo - Nome do Funcionério
000031 - RITA MARIA DA CONCEICAO SILVA

Céd. Descricédo
- 0001 SALARIO
1190 SALARIO FAMILIA
1390 BIENIO
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR
9860 ILN.S.S.

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salério
JULHO/2025
Data do Crédito: 06/08/2025

Data Admiss&o C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo  FI.
03/12/2020 5162-10 0001 0000 0000 1
' Referéncia * Vencimentos Descontos

30,0000 1.804,00
1,0000 65,00
2,0000 36,08
2,0000 0,31
0,55
9,0000 142,84

PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAON° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.905,39 143,39
BCO.: - AG.: -- C/C: - - CARGO: AUXILIAR DE COZINHA TOTAL LiQuiDO 1.762,00 |
Salario Base Sal.Contr. INSS ~ Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF  FaixaIRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.804,00 1.840,08 1.840,08 147,20 1.232,88 0,00 0,00
I , . . o IAVe ' ;
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO S5i/ '; e 7 Qe A -
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

|OB Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salario
JULHO/2025
Data do Crédito: 06/08/2025

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo  FI.
000042 - ANA LAURA FRANCA DE OLIVEIRA 17/06/2024 2515-10 0001 0000 0000 1
Céd.  Descricao Referéncia Vencimentos ' bescontos
0001  SALARIO 27,0000 4.279,50
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 3,0000 220,50
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 73,50
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,80
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 271,95
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,77
9850 INSS S/FERIAS 3,0000 22,05
9860 ILN.S.S. 14,0000 427,84
1 9870 . LR.R.F. 15,0000 156,69
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAON° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
; s : ! . ! Total de Vencimentos Total de Descontos
4.574,30 879,30
| BCO.: -AG.: - CIC: - - CARGO: PSICOLOGO TOTAL LiQuIDO 3.695,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  FaixaIRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MPg27
4.755,00 4.573,50 4.573,50 365,88 3.672,30 22,50 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i /& / 015 Wy shamf b, =
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO
- R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
+ 49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario

|OB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salrio
JULHO/2025
Data do Creédito: 06/08/2025

Data Admissio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo  FI,
- 000005 - CLAUDINEIA APARECIDA FERRE(RA 01/02/2007 5143-20 0001 0000 0000 1
Céd. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
10001 SALARIO 30,0000 ' 1.804,00
' 0820  HORA EXTRA 100% 6,0000 98,40
1080  D.S.R. S/HORAS EXTRAS 18,92
1390  BIENIO 9,0000 162,36
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,73
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,65
9860 ILN.S.S. 9,0000 164,76
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Totai de Vencimentos Total de Descontos
2.084,41 165,41
 BCO.: -AG.: --C/C: - - CARGO: FAXINEIRO(A) TOTAL LiQuIDO 1.919,00
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.804,00 2.083,68 2.083,68 166,69 1.476,48 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO - 'i// Q /S

DATA




CONTAD LTDA

(0949 - LAR VICENTINO
'R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagémeﬁto de Salario
JULHO/2025
Data do Crédito: 06/08/2025

Cadigo - Nome do Funcionério Data Admiss&o CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segéo  FI.
000035 - ELISANGELA RAQUEL DE OLIVEIRA 21/11/2022 2516-05 0001 0000 0000 1
. Cod. Descricao ' Referéncia Venvcimentos' Descontos
- 0001 SALARIO 30,0000 ] 2.866,50
- 1390 BIENIO 1,0000 28,67
- 1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,59
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR i 0,93
9860 LN.S.S. 12,0000 240,83 °
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAON° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.895,76 241,76
BCO.: - AG.: - -CIC: - - CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTAL LiQuipo 2.654,00
Salério Base  sal Contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927 ;
2.866,50 2.895,17 2.895,17 231,61 2.287,97 7,50 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q’ Z /( Z% /@7@;25 ﬁ,’—}—"’
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionério
000046 - FABIANA APARECIDA RUFINO DE TOLEDO
Descrigo
SALARIO

Céd.

0001
1480
5660
9860

BCO.: -AG.: --C/C: - - CARGO: SERVICOS GERAIS

ARREDONDAMENTO ATUAL
ARREDONDAMENTO ANTERIOR

LN.S.S.

Salério Base

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1.804,00

PAGO COM RECUR
SECRETARIA DE ASSI

Sal. Contr. INSS
841,87

Data Admiss&o
12/11/2024
Referéncia
14,0000
2,0000
7,5000

I0B Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salario
JULHO/2025
Data do Crédito: 06/08/2025

CB.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo  Fl.

5143-20 0001 0000 0000 1
Vencimentos R Descontos
' 841,87 '
0,21
0,94
63,14

SO TERMO COLABORACAO N° 10894

STENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més

841,87

67,34

Total de Vencimentos Total de Descontos
842,08 64,08
TOTAL LiQuIDO ' 778,00

Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Céic. IR. S/Fer. MP927
234,67 0,00

. 000 "
3107, 205 Gl o blicnd )

DATA ASSINATURA' DO FUNCIONARIO



GONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
- 49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario

Data Admissao

10B Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salario
JULHO/2025
Data do Crédito: 06/08/2025

C.B.O.

Emp. Local Depto. Setor Segio FI.
000039 - EDER RODRIGO DE OLIVEIRA 24/07/2020 5162-10 0001 0000 0000 1
Coéd.  Descrigdo Referéncia Vencimentos ' Descontos
0001 ' SALARIO 30,0000 ’ 3.340,00
1390 BIENIO 2,0000 66,80
- 1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,82
5125 EMPRESTIMO CONSIGNADO 3/18 518,41
- 5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,17
9860 I.N.S.S. 12,0000 302,23
9870 LR.RF. 7,5000 27,81
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAON° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos ! Total de Descontos
3.407,62 848,62
BCO.: -AG.: - C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL LiQuUIDO 2.559,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
3.340,00 3.406,80 3.406,80 272,54 2.799,60 15,0 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 5&/&)&_/ : lf ) w
DATA //ASSHATURA DO FUNCIONARIO



02/08/2025, 07:33 Banco do Brasil

| (G338020640009403025
E?;“ ; Consultas - Extrato de conta corrente REIONEe Washy
Cliente - Conta atual
Agéncia 6670-2
Conta corrente 10714-X LAR S SV P BOCAINA
Perlododo 07 /2025
Langamentos
b Sy Pt Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
30/06/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
25/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 44.074 725,20 D
25/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 72520C 0,00C
Rende Facil
28/07/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.507.280.230.422 16.100,00 C
MUNICIPIO DE JAHU
28/07/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 16.100,000  0,00C
Rende Facil
31/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 68.077 2.178,00 D
31/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 68.078 2.112,00D
31/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 68.079 1.762,00 D
31/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 68,097 3.695,00 D
31/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 68.098 1.919,00 D
31/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 68.099 2.654,00 D
31/07/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 68.100 778,00 D
31/07/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 73.101 2.559,00 D
237 1933 30425325857 EDER RODRIGO DE O
31/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 17.657,00 C
31/07/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *¥*

Transacgéo efetuada com sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES.



b,/
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Dados do Cliente

Agéncia
6670-2

Cliente

LAR VICENTINO OBRA UNIDA DA SOC SAO

g BB RENDE FACIL

VICENTE PAULO DE BOCAINA

Resumo do més - Julho/2025

Saldo bruto em 30/06/2025

Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2025:

Historico de movimentacio

Data

30/06/2025

25/07/2025

28/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

* Rendimento desde o inicio da aplicagéo,

Historico
Saldo Anterior
Resgate
Aplicacdo
Resgate
Resgate

Saldo Final

Conta

10714-X

CNPJ

49.862.493/0001-68

Capital

R$ 5.058,94
R$ 724,33
R$ 16.100,00
R$ 4.334,61
R$ 13.315,96

R$ 2.784,04

referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,84

R$ 0,87

R$ 0,00

R$ 6,21

R$ 2,20

R$ 0,46

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 5.059,78
R$ 16.100,00
R$ 18.382,20
R$ 0,00

R$ 1,98

R$ 8,90

R$ 2.784,50

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 1,98

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 725,20

R$ 16.100,00
R$ 4.340,82
R$ 13.316,18

R$ 0,00
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